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Kontobevagelser

Det er ikke muligt at vise kontobevaegelser for hele perioden. Har du brug for at se kontobevaegeler, der ligger

leengere tilbage i tiden kan du anvende Arkiv funktionen.

Du kan finde aeldre bevaegelser pa de arkiverede kontoudskrifter under menupunket Arkiv.

&} Print

“ <
| fhir BAAA]
Konto|Tee-club 4386 363 426 v/ N
' TINGANT
Periode  [01.09-2013 | il [05-11-2014 | (dd-mm-aasa) KINTINGAN

Sidst dannede kontoudskrift 31-12-2013

) c// 22/ ¢

Kontobevagelser
Bogfort Tekst Rentedato Belob Afstemning Saldo
05-11-2014 Bgs Web Hostmaster 14/15 05-11-2014 -45,00 kr. 2.414,57 kr.
03-11-2014 Bgs Ole Bremer 03-11-2014 200,00 kr. O 2.459,57 kr.
03-11-2014 Bgs Kersel Flem.Volstrup 02-11-2014 -591,00 kr. ] 2.259,57 kr.
03-11-2014 2014/15 palle LIS SKOUSEN 03-11-2014 200,00 kr. ] 2.850,57 kr.
03-11-2014 Jimmi Madsen @KONOMIDIREKTZR 03-11-2014 200,00 kr (] 2.650,57 kr.
03-11-2014 Jimmi Madsen @KONOMIDIREKT@R 03-11-2014 137,50 kr. ] 2.450,57 kr':ég;;é/[j’
31-10-2014 Per Horne Jensen Per Horne Jensen 31-10-2014 200,00 kr. O 2.313,07 kr.
31-10-2014 Kontingent - web Temrer Niels Duelund  31-10-2014 200,00 kr. O 2.113,07 kr.
b\g 29-10-2014 Bgs 9-jernet kont. 14/15 29-10-2014 200,00 kr. OJ 1.913,07 kr.
29-10-2014 Bgs Filosof Lars kont. 1 4/15 29-10-2014 200,00 kr. D 1.713,07 kr.
7\ 29-10-2014 Fra Ervin SERIGRAF 29-10-2014 200,00 kr. ] 1.513,07 kr.
: 30-09-2014 "~ Bgs TeeCl. preemiesponsor _____ 30-09-2014 __ -200,00 kr. O 1.313,07 kr.
30-09-2014 Bgs Deltagere fgsda' bet alt 13x100 30-09-2014 1.300,00 kr. ] 1.513,07 kr.
30-09-2014 Bgs Belinda fadsdag+vin 30-09-2014 -3.327,00 kr. O 213,07 kr.
30-09-2014 Gebyr, overf. 29.08 - 30.09.2014 01-10-2014 -4,00 kr O 3.540,07 kr.
Netbank, stk. 2
15-09-2014 Bgs Kabt 13 embl. fra FS 15-09-2014 -893,75 kr. ] 3.544,07 kr.
01-09-2014 Bgs web-one.com 14/15 01-09-2014 -168,00 kr. [] 4.437,82 kr.
29-08-2014 Gebyr, overf. 31.07 - 29.08.2014 01-09-2014 -2,00 kr. ] 4.605,82 kr.
Netbank, stk. 1
05-08-2014 Bgs Web Ryder Cup pokal 05-08-2014 -237,85 kr. ] 4.607,82 kr.
28-05-2014 Gebyr . 01-06-2014 -2,00 kr. 4.845,67 kr.
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